340
cō uelit. Sētij. Lege in parere, ut ab illis pecuniam
retinēdā. Tā p̄t cūmire i p̄ponente uōem ad signādu:
p̄t en̄ bēre d̄lūgacij, vnuīm q̄ouelit notiam. Tādā:
gerandam, et alium, q̄o uelit, ne qui uenit i cognō-
em signat: Inde i frēr, qd n̄q Lex bed̄ p̄obt̄.
quocim̄ rei p̄ petia, n̄q deputāt̄ notiam i signo geran-
dam. H̄eo, dari p̄cē oēj. Tōrāi, i uolatē, idem trālā
motua, et quemilt bēre p̄ oēto d̄goēm; ati i lā di-
recti c̄ficiā, q̄a e sūm Tōrār.

L5 Dēj. I. Si i p̄oō i m̄t i a i uo-
latij, foliis cognimij signum
x̄instō tēmaū uolatij cognōremij. Si hoc repugnat
x̄pēcīa: q̄o. N̄y gōmāim, Semper deimaū cōge-
remij, f xp̄re et signat̄ frē, et x̄ri, p̄dō, si-
gnat̄ Sm̄r et x̄rī, nō maini. Tunc cognit̄ ip̄oo x̄-
pre, q̄dō cognit̄ et d̄i c̄i, ut uirū i h̄i, q̄i lin-
guām nouam adiūcunt, docēn̄t̄ i de h̄i cognōe: tri
cōgiū d̄rē, et x̄rē qdō iam̄ frequentemusum cogit
i h̄i, tēm̄ signatām̄ i n̄t̄ h̄i res let̄. Sup̄c̄ i nōe:
N̄q̄ op̄uji, qd poerī aut rūst̄ ei cognosit̄ quicq̄itati-
nē, i q̄o t̄vā-ēr̄ i stāt̄ i p̄oō, nam̄ rūst̄ ei cōt̄ nocit̄
se cō dominum sui p̄ndi, on sciat i q̄o p̄d̄lēr̄. x̄rē
dominium, et se teneri t̄legib⁹, q̄n sciat i q̄o p̄d̄lēr̄.

L6 Dēj. Sem̄y p̄cīpē m̄ deputare d̄i-
gam̄ uōem ad signādu, rostenib⁹
Sētij. M̄c̄ sic. Tij uot i signabit̄ x̄instō, i nōdem
cū uolatij deponuij i n̄rē: q̄i signum ī qd̄lā uolatij
i n̄ sit, n̄a t̄hūa signi x̄instō. P̄t ar̄vagā i illam
uōem i mansurā signuām, si onij. Tādā

346

Tradirent, quod ultra voluntatis prius, righti iste solitus.
 Tamqâ deo, ut voluntas prius p̄ter stum etiam falem.
 iuoce. Acto 20, et fratello melius; si uox nō erit signum
 xistere, et usus, deo, p̄fido loce, ngomam.
 Erit signum p̄fido, quod uox p̄diputo em sit uenit
 ad signandum.

L Reparatus. Si indeceptio solitus
 intenit lex: qđ est, si indeceptio adde-
 mitur prius in dubio signum existit. Nec ex anno, quod sum:
 Unde acceptio solitus reterat signum, quod uim beret legij.
 in uio ad signum, quod uim legij in beret, si est alicuius
 deputatum, ut tibi merari ueni i poij. Et quod huc
 acceptio h̄i rigatur ad usum signi & in isto. Nicodemo:
 sponit uocatum nihil dicit. quod est qđ auctiue hanc uocem
 est. Bâtrix, quam e qđ deputato ad signandum conibria
 Venit i cognoscem Conibria: sponit nam de ictu me le-
 gen i potam accipere, nō qđ auctiua hac uoce Bâtrix
 uentafficione coire, quia duobus. Recorla sive em
 remauim se uocem ueram, ad signandum conibram.
 qđ accipio nō right ad signum existit.

L Pro solle agorū qđ obij p̄nunt
 selenis momenta; nota l^o, qđ
 seleni retraicti deputatus nos nō in uirō i cognoscem signati-
 ri i poij tamq̄ & nō arsario conexo & signatio. Si
 qđ p̄fectio em sp̄erum i prius conexo & signatio. Nota 20.
 Seleni uenire, et auctiua l^o filabat alicuius uorij nos uirā
 recognoscem solle agorū. Et hoc, nō s̄ p̄ conexo em, quam
 deinde s̄ filabat, qđ i prius agorū. s̄ p̄ sp̄er memoriam qđ
 agorū, qđ nobis s̄tante aprina agorū s̄ filabat, at i hoc nō
 dñe uixi signi & in isto fuso.

Quarta sententia docet signum xiiii. 342

*Si et si uir ualerit siem i pramij
nisi ut auta hac uocē hō statim rā nō dū audentem.
i cognoscem signati; et hanc uim ēre spiem uulare
dīpantij, ait. Tunc; rigor m̄ facile, qā dī signum
Xiiii. tō ē i pramij. gō isti uirāo uirāder. conveidit.
gō qd̄ sp̄c̄ cognat̄ hoc auem n̄ bēt sp̄c̄. Unde co-
leḡ signum Xiiii. qd̄ n̄ p̄qd̄ p̄c̄ dure p̄dāmico-
gnocim, tangm cōneō arbaria. qd̄ ē adūendum,
n̄ uō p̄ id qd̄ p̄c̄ p̄dāmico.*

*20. Tertia. sententia ponit roem
fidelē signi Xiiii. i cōne-
xō rei, qd̄ ē signum ē signati; n̄ qd̄ tō reḡ s̄c̄t̄ co-
nexō em dōm. pro iā nā s̄c̄lē p̄n̄der. auolāde-
aga i p̄rii p̄. Et fācile reḡis̄ha & opinio, qd̄ n̄a signi
i go ē signi tō cōneō; ramy en̄ nūlām bēt cōnexō
uino. p̄ qd̄ ergo donat ad uinum potu. ignan-
dum, qd̄ am aliquid p̄ud̄. clindejto cōneō. Ad h̄c id
sup̄d adiutum, t̄ n̄. Hoc quā n̄ p̄ cōalec̄. lēp̄r̄
ramy signat̄ uinum. Et n̄ cōalec̄ p̄taij; si trui
t̄ hoc sc̄n̄vaditum ē dī uolātij, et hoc uolātij, t̄
cōliḡt̄ rogi. et hoc n̄ ut sup̄d cōlicim̄. go. so. totutaj.*

*21. Op̄onej̄m̄ 20. Signo nālī; si o
nālī dīguit̄ dīa prodentes signi.
gō ēt signo Xiiii. dīgauit̄ ab iū i poēnt̄. Ago co-
am; qd̄ signum nāle p̄ suam enta fēm̄ conēt̄ i signi
ent̄ iō cōdīguit̄ ab enta fēm̄ signi nālī. Ad iō signo
Xiiii ēla prop̄s, qd̄ ab iū de pante cura & enta
i signi h̄c dūtem̄ nō pō iālūdē qd̄ signi uolātij
Xiiii cōficij uōe, t̄sp̄t̄ ēla dīc̄t̄. Afēm̄ i p̄doem̄*

343

inponere est conexoem. Et eis cām. sed etiam faciente
enīatem signi. Alioconexam signata barbaricā

SUICCO PRIMA

D signum in isto idūmā esset
YUM A. S. WOLSTEN

22

^Dsignū in isto sit esse. Per barbarū.
Et preter rūj ad rem et ad pōdūmētū
cludat esalēr rūm ad uolatēm i rōe signi. Laborio la
sanedi. Aclūtāj. et qōi pro utrāq pēopkīmī satrōnī
et sumy xtabalitā. Ut rīgn de certatōnīmō. et um
quijā plām prīcipere pōdūbēt p̄ suā sūm. Dñi atque
ib̄ rūdice. sit sit. Ego hīre lōbēm nō tam. ut p̄tēue-
riovem. sed in sacerdotēm am. Et dñi. Mōario
hic no 257. et nūlly optē notā manq̄ hij. si et no
tre barbāhyruuiy. qōtā. Nōstrī fānti uix clariy
inōtejcat. alīqā mōntāndā p̄riuy.

23

Prenotandum 1. Seruum cōi-
soem dire rūm e salēm ad uola-
gem iponētū. ut pote illiū e sūj. Unde i. frē. si-
gnūm x in isto mārōrī. et obte rūm p̄tum i pōe i th-
gi. sīne rū ad uolatēm. ñ illigī nō quidē. Si e diu uo-
latāj. qui esalēr respiciat suā cām. b̄notandum 2.
Nōstrūm iūta nōstrā p̄via z dñi i j cond-
fij. Et rūjbu i eadēn re re p̄cētūj. Bere fūntūm. dñ-
mō pōit z primere fēm tam pōrdeūmūm. mō-
pōrdeūm ad aliu condū. Unde. ñ dñi i pōj mū-
ta. Gedt obilicōa nīrum vēm signatām p̄oam cōgō